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entdes relatins thereto in columns (3), (a) and (5), the fouowine
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EXCISE, REGISTRATION, TAXATION & STAMPS DITPARI'MIiN'I'
MEGIIALAYA, SI'IILLONG

NOTIFICATION
No, 13/2014-state 'r.r {Rat.)

No. ERTS (\^) 65/2017/430

Dated Shillong, the 26'h .Iuly, 2018.

In exercise of the powers conferred by sub-seciion (1)
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Pr ided rhat
credir of input tax
charged on goods
and seruices used

ill supplying the
service has not
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lPlease refer to
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foring food or any other aficle
), dnnk, by the Indian Railways
and Torlrlsm Coryoration Lld
trains or at platlbrms
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(b) ,n items (ii), (vi) and (viii),-
A lor the words "declared tarif' wherever they occur,

supply" shall be substituted;

B the Explanation shall be omitled;

$

the words "value of

(5), the followins(c) for item (v), and rhe enties relaths thereto in columns (3), (a) and

shall be substituied, namely:

(ii) asainst se at number g, for item (vi) in colu,nn (3) and the enl es relatine rhereto in columns

(3), (4) and (5), the followrng shall be substituted, namely: -
(3) (4)
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(vii) Goods transport seNices other than (i), (ii), G,i), (iv),
(v) and (vi) above
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(iii) for se.ial number 22 and the entries relating thereto, the tbllowine shall be sDbstituted,

(l) (2) (r) (4)

'22 Hcading
9944
(Telecom

ins and
infonnati

supply

2.5

(iD Telecommunications, broadcasting and

information supply services other lhaD (i) above.
9

(3) (4) (s)
"(v) Supply, by way of or as palt of any seNice, of goods,

being food or any other article for human consumplion or
any d nk, at Exhibition Halls, Events, Conferenoes,

Marriage Halls and other or,rtdoor or indoor lunctions that are

event based and occasional in nature
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2 This

v

notification shall come into force with effect from 27'b ofJuly, 2018.

sd/-
(II- Matwein)

Ad.litional ChieJSecretary to the Govemment of Meghatava'
C/PExcise, Resktrution, T(Bation & Stamps Dep"rtment

M€mo No. ERTS (T) 6s/2O17/43o-A Dateal Shillong, the 26'h July,2018.

I P. S. to Chief Minister for favour of information ofthe Chief Minister
2 P S. to Chief Secrctary for favour of information ofthe ChiefSecr€tary
3. P S. to the Additional Chief Secretary i/c ERTS Departmenl for favoDr of information of

the Additional Chief Secretary
4. The Secretary to the Govt. of India and ex-officio Secretarv to the GST Council' New

5- etary to the
he Commissioner

necessary action.

Govr. of Meghalaya, Finance DepartmentERTs Department

of Taxes, Meghalaya, Shillong lor favour of information and

7 Al1 Administrative Departments
8 Att Heads ofDepartment.
9 The Director, Printing and Stationery, Meghalaya, Shiilong with a request to cause

publicatron of the above Notification in the Gazette of Meghalava Extra Ordinarv issue

and fiunish this Department with 50 spare copr€s

10. P ncipat Accountant General (Ardit), Meghalaya (Attention : CASS Section)' Shlllong

793001.
11. Accountant General (A & E), Meshalaya, Shillons-793o01
12 Assembly Secretariat.
13 The Joint Commissioner ofTaxes, Meghalaya, Shillong
14. The Depr,rty Commissioner ofTaxes, Meghalaya, Shillong.
i5. The Assistant Commissioner ofTaxes, Meghalaya, Shillong
16 NIC, Shrllong for uploading in the Meghalaya Website

BY onler etc ,

Regittr lent

Note: The principal nolification No. ERTS(T) 65/2017/ll , dated the 29d'June, 2017 was

published in the Gazette of Meghalaya Extraordinary Part-IIA No. 98 dated 5 7 2017 and was

last amended by notification ERTS(T)65/2o17/ PrJ214, Dated 25 1.2018 and published ln the

cazette ofMeghalaya Extaordinary Part-IIA No- 111 dated 07.02 2018
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